令和７年９月２５日

保護者 各位

有田町立曲川小学校

                              校 長  福田 哲也

令和７年度 運動会のお知らせ(ご案内)

  初秋の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日

頃から本校の教育に深いご理解と温かいご支援をいただき、感謝申し上げます。

 ついては、下記の通り運動会を実施しますのでご来校くださいますようご案内申し

上げます。

記

1 期 日   令和７年１０月２５日(土) ※振替休日 １０月２７日(月)

2  日 程    ・開 会 式     8時 20分

         ・競技・演技開始  8時 40分

        ・閉 会 式     11時 40分

                ・下校予定     12時 10分頃

運動会の日程等 内 容 等

１０月２５日(土)
開催の場合  ：１２：１０下校（弁当なし）

雨天延期の場合：月曜校時の３時間授業、１１：３０下校

１０月２７日(月) 振替休日

１０月２８日(火)

※この日は給食があ

りません。

２５日(土)が雨天延期の場合、この日に開催。

１２：１０終了後、下校（給食・弁当なし）

２５日(土)に運動会が開催された場合

通常授業(弁当持参)

２９日(水)以降
２８日(火)も雨天の場合は、２９日(水)、３０日(木)と順延

（給食あり 給食後、片付け・下校）

3 その他
・振替休日は、運動会開催の有無に関係なく１０月２７日(月)です。

・雨天延期の態度決定は、朝６時３０分までに「はなまるアプリ」でお知らせします。

・駐車場に限りがありますので、できるだけ徒歩または自転車で来校していただきま

すようお願いいたします。

【駐車場の場所】ここ以外には停めないでください。

○２５日(土)開催の場合→西駐車場・下本公民館・黒川公民館・有田木材センター

○２５日(火)以降の場合→西駐車場・下本公民館・黒川公民館

※校舎側の駐車場は来賓専用のため駐車できません。